
平成２３年度（第４４回）

組み合わせ並びにスタート時刻表

１８H．S 参加者　86名

１番スタート　

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 市　森　　　満 魚津国際 西　端　正　康 フクイ 上　野　　　茂 武　　生 鮓　井　辰　也 能登Ｇ

2 8:07 新　長　隆　弘 小　　松 音　田　天　利 わかさ 松　井　栄　一 敦賀国際 内　藤　真　樹 朱鷺の台

3 8:14 沖　野　幸　一 能登Ｃ 島　田　　　崇 朱鷺の台 荒　谷　紀　幸 ﾌｫｰﾚｽﾄ福井 佐々木　雅　啓 芦　　原

4 8:21 宮　本　将　利 呉　　羽 井　垣　璃　玖 金沢Ｃ 加曽利　　　訓 ﾌｫｰﾚｽﾄ福井 稲　垣　民　夫 能登Ｇ

5 8:28 近　　　裕　紀 石川県協 堀　　　秀　樹 朱鷺の台 伊　藤　和　美 芦　　原 灰　谷　幸　宏 能登Ｃ

6 8:35 福　岡　康　文 芦　　原 杉　本　哲　一 杉ノ木台 元　田　大　貴 片山津

7 8:42 金　子　直　矢 芦　　原 金　本　基　広 片山津 本　林　勝　輝 金沢Ｃ 沢　村　　　智 富　　山

8 8:49 島　　　賢　司 呉　　羽 湯　澤　秀　和 朱鷺の台 豊　田　秀　樹 芦　　原 奥　島　健　司 加賀ｾﾝﾄﾗﾙ

9 8:56 吉　田　宰　治 大山ｶﾒﾘｱ 塚　田　信　一 杉ノ木台 川　合　昇　平 芦　　原 祖　泉　　　昭 チェリー金沢東

10 9:03 岡　田　文　和 石　　川 奥　山　良　信 芦　　原 伊　東　　　章 呉　　羽 城　地　　　弘 加　　賀

11 9:10 小　棹　美　徳 杉ノ木台 源　野　智　紀 朱鷺の台 寺　西　政　隆 白　　山 笠　原　　　陸 福井国際

１０番スタート　

組 時刻 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア 氏　　　　名 所　　属 スコア

1 8:00 片　桐　公　秀 武　　生 谷　口　守　一 山　　代 河　田　信　彰 ｻﾞ・CC能登 小　田　　　丞 呉　　羽

2 8:07 田　村　穂　照 片山津 久　田　弘　始 ﾄﾅﾐﾛｲﾔﾙ 花　沢　健一郎 福井国際 瀬　川　克　治 呉　　羽

3 8:14 大　島　　　護 金沢Ｃ 小　倉　隆太郎 片山津 花　谷　知　広 芦　　原 伊　藤　美喜夫 福井国際

4 8:21 宮　本　達　也 加　　賀 梅　田　嘉　文 ﾌｫｰﾚｽﾄ福井 水　野　　　竜 朱鷺の台 金　井　兼　信 芦　　原

5 8:28 宮　原　雅　人 芦　　原 谷　口　公　明 朱鷺の台 前　田　浄　孝 武　　生 久保田　誠　一 ﾂｲﾝﾌｨｰﾙｽﾞ

6 8:35 姜　　　勇　地 山　　代 津　田　博　美 フクイ 田　上　淳　一 金沢Ｇ

7 8:42 堀　　　信　義 片山津 架　谷　瞬　華 能登Ｃ 松　田　光　雄 能登Ｇ 大　壁　勝　彦 芦　　原

8 8:49 岩　本　一　陽 白　　山 永　井　佑　介 加　　賀 菅　野　　　博 芦　　原 保　田　正　弥 太閤山

9 8:56 藤　堂　　　学 金沢Ｃ 笠　井　崇　嗣 武　　生 坂　口　尚　詩 小　　松 吉　田　修　一 能登Ｃ

10 9:03 山　中　敏　靖 富　　山 吉　田　英　敏 魚津国際 新　古　博　之 白　　山 福　岡　正　美 武　　生

11 9:10 米　山　博　幸 魚津国際 太　田　　　登 呉　　羽 大　森　幹　夫 越　　前 鶴　賀　清　仁 小　　松

備考 １．本戦出場者は、１９名までとする。選出に当たりタイが生じた場合は、マッチング・スコアカードにより決定する。

２．欠場者のあった場合は、組み合わせおよびスタート時刻を変更することがある。

３．病気、事故等のため参加を取り止めた場合は、必ず事前に所属倶楽部を通じて中部ゴルフ連盟（052-586-1345）へ連絡すること。

　　なお、競技当日の場合は、芦原ゴルフクラブ（0776-79-1111））へ連絡すること｡無断欠場の場合は、来年度の本競技への出場を停止する｡
　　

中部アマチュアゴルフ選手権競技  北陸地区予選

５月１３日(金) 於．芦原ゴルフクラブ（海コース）

中 部 ゴ ル フ 連 盟

第2日


